
Decyzja nr 7/2022 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 4/2022 Dziekana Wydziału Prawa z dnia 8 marca 2022 r.  w sprawie zasad 

przyznawania okresowego dodatku kwotowego za 2022 r. 

 

Na podstawie § 57 ust 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z § 16 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu w Białymstoku stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 48 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 czerwca 2020 r. postanawiam co następuje: 

§ 1 

W Decyzji nr 4/2022 Dziekana Wydziału Prawa z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie zasad 

przyznawania okresowego dodatku kwotowego za 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- zmienia się nazwa Decyzji nr 4/2022, która otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zasad przyznawania okresowego dodatku kwotowego oraz dodatku zadaniowego za 

2022 r.” 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W załączniku nr 1 określam ankietę na potrzeby oceny pracownika badawczego, badawczo-

dydaktycznego i dydaktycznego zatrudnionego na Wydziale Prawa UwB do celów przyznawania 

okresowego dodatku kwotowego lub dodatku zadaniowego za 2022 r. określanego również 

wynagrodzeniem motywacyjnym” 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 
Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 
 
 

 
 


